
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě číslo 0396/20/04/SZM 

na základě výsledků VZ č. Z2019-041025 „Dodávka liposukčního přístroje včetně spotřebního 
materiálu 2019“ 

 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. LIPOELASTIC a.s., Radlická 608/2, 150 00 Praha – Smíchov 

IČO: 26730804 DIČ: CZ26730804 

Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7922 

zastoupená: Tomášem Hradilem – předsedou představenstva 

 Alenou Hradilovou – členem představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 6844270227/0100 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají následující dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 30.4.2020 (dále Kupní smlouva). 
 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Obě smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Kupní smlouvy s účinností ode dne 

uzavření tohoto dodatku. 
 
2. Vzhledem k úpravě velikosti balení položky „Spojovací hadice k sacímu kontejneru“ ze strany 

výrobce dochází ke změně katalogového čísla, názvu a ceny za balení položky. Cena za 1 kus 
ani očekávaná spotřeba položky se nemění. Obě smluvní strany se dohodly, že Příloha č.1 Kupní 
smlouvy bude nahrazena Přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 
 



 

Strana 2 (celkem 2) 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tento dodatek Kupní smlouvy a související přílohy v Registru smluv,  
ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 

 
 
Dne:        Dne:       

 
 
 
 
 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
 

 



FN Plzeň: VZ - Dodávka liposukčního přístroje včetně spotřebního materiálu 2019 Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě číslo 0396/20/04/SZM                      

Jednorázový spotřební materiál

Výkon
Předpokládaný počet 

výkonů/rok
Nabízený materiál (obchodní název)*

Katalogové/ 

objednací 

číslo

Velikost 

balení (počet 

ks v balení)

Potřebný 

počet ks/ 

1 výkon

Odpovídající 

počet ks / 1 rok 

při 

předpokládaném 

počtu výkonů

Sazba 

DPH v %

Nabídková cena 

za 1 ks 

bez DPH

Nabídková cena 

za 1 ks včetně 

DPH
1

Nabídková cena 

za balení 

bez DPH

Nabídková cena 

za balení včetně 

DPH
1

Nabídková cena za 1 

rok včetně DPH
 
při 

předpokládaném počtu 

výkonů
1, 2

WAL Aplikátor kanyly pro body-jet evo®, délka 370 cm 570001 5 1 60 21 3 592,13 4 346,48 Kč 17 960,65 Kč 21 732,40 Kč 260 788,80 Kč

Odsávací vak, 3000 ml (body-jet, body-evo) (24ks/bal) 57187 24 2 120 21 93,60 113,26 Kč 2 246,40 Kč 2 718,24 Kč 13 591,20 Kč

3 685,73 4 459,74 Kč 20 207,05 Kč 24 450,64 Kč 274 380,00 Kč

Biofill Aplikátor kanyly pro body-jet evo® a body-jet® eco (použití s Biofill kanylou), sterilní 580001 5 1 40 21 1 619,67 1 959,80 Kč 8 098,35 Kč 9 799,00 Kč 78 392,00 Kč

Odsávací vak, 3000 ml (body-jet, body-evo) (24ks/bal) 57187 24 1 40 21 93,60 113,26 Kč 2 246,40 Kč 2 718,24 Kč 4 530,40 Kč

1 713,27 2 073,06 Kč 82 922,40 Kč

WAL Aplikátor kanyly pro body-jet evo®, délka 370 cm 570001 5 1 100 21 3 592,13 4 346,48 Kč 17 960,65 Kč 21 732,40 Kč 434 648,00 Kč

Odsávací vak, 3000 ml (body-jet, body-evo) (24ks/bal) 57187 24 2 200 21 93,60 113,26 Kč 2 246,40 Kč 2 718,24 Kč 22 652,00 Kč

LipoCollector®3, Jednorázová sada (5ks/bal) 671200-5 5 1 100 21 1 091,80 1 321,08 Kč 5 459,00 Kč 6 605,40 Kč 132 108,00 Kč

Spojovací odsávací hadice (25ks/bal), Ch 30, 300 cm 533231 25 1 100 21 57,68 69,79 Kč 1 442,00 Kč 1 744,75 Kč 6 979,00 Kč

BEAULI® infiltrační kanyla,2 laterální otvory a otevř. hrot,Luer konektor, 2 mm/120mm,jednoráz.(5ks 655020-5 5 1 100 21 624,00 755,04 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč 75 504,00 Kč

Odpouštěcí hadička 300cm, FG 30 5 ks/bal 671510-5 5 1 100 21 260,00 314,60 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 31 460,00 Kč

5 719,21 Kč 2 460,51 Kč 11 321,00 Kč 13 698,35 Kč 703 351,00 Kč

Souhrnná cena dodávek jednorázového spotřebního materiálu při předpokládaném počtu výkonů v Kč vč. DPH / rok
4

1 060 653,40 Kč

Resterilizovatelný spotřební materiál

Použití Požadavky zadavatele Nabízený materiál (obchodní název)*

Katalogové/ 

objednací 

číslo

Velikost 

balení 

(počet ks v 

balení)

Počet 

použití 1 

ks
5

Předpokládaný 

počet ks / za 

dobu platnosti 

kupní smlouvy (4 

roky) při 

předpokládaném 

počtu výkonů
6

Sazba 

DPH 

v %

Nabídková 

cena za 1 ks 

bez DPH
7

Nabídková 

cena za 1 ks 

včetně DPH
1

Nabídková 

cena za balení 

bez DPH

Nabídková 

cena za balení 

včetně DPH
1

Nabídková cena za 

dobu platnosti kupní 

smlouvy (4 roky) 

včetně DPH
 
při 

předpokládaném 

počtu výkonů
1, 8

Infiltrační kanyla pro 

drobnou preinfiltraci WAL Infiltrační kanyla, průměr 2,5 mm, délka 30 cm, nesterilní, STS 503070
1 neuvedeno 1 21 8 883,75 10 749,34 Kč 8 883,75 10 749,34 Kč 10 749,34 Kč

WAL Irigační/Aspirační kanyla, průměr 3,8 mm, délka 30 cm, 4 otvory, nesterilní, STS 503001
1 neuvedeno

WAL Irigační/Aspirační kanyla, průměr 4,8 mm, délka 30 cm, 4 otvory, nesterilní, STS 503136
1 neuvedeno

Infiltrační kanyla pro 

drobnou preinfiltraci Biofill infiltrační kanyla, průměr 2,5 mm, délka 15 cm, nesterilní 580107
1 neuvedeno 1 21 3 460,80 4 187,57 Kč 3 460,80 4 187,57 Kč 4 187,57 Kč

Biofill kanyla, Rapid (irigační/aspirační kanyla),  průměr 3,8 mm, délka 15 cm, 4 otvory 581125 1 neuvedeno

Souhrnná cena dodávek resterilizovatelného spotřebního materiálu při předpokládaném počtu výkonů v Kč vč. DPH / 4 roky
4 164 866,84 Kč

…………………………………............... …………………………………..................
razítko a podpis kupujícícho razítko a podpis prodávajícího

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň

Výkony malých 

rozsahů

Kanyly umožňující 

infiltraci a aspiraci 

v jednom kroku: na 

pracovišti budou 

současně využívány 

kanyly o 2 různých 

průměrech, každá bude 

po 2 ks.  

Kanyly umožňující 

infiltraci a aspiraci 

v jednom kroku: na 

pracovišti 2 ks kanyly 

o stejném průměru.

12 21

Příloha č. 1

Výkony velkých 

rozsahů

    Celkem za jednorázový spotřební materiál pro liposukci - velké rozsahy
3

    Celkem za jednorázový spotřební materiál pro liposukci - malé rozsahy
3

Liposukce - 

velké rozsahy 60

Liposukce - 

malé rozsahy
40

10 749,34 Kč 128 992,08 Kč

Zákrok 

s přenosem 

tuku 

100

    Celkem za jednorázový spotřební materiál pro zákrok s přenosem tuku
3

8 883,75 10 749,34 Kč 8 883,75 Kč

4 187,57 Kč 20 937,85 Kč5 21 3 460,80 4 187,57 Kč 3 460,80 Kč


